ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА№ 1853 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РАЗМЕРА
ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА РЕБЕНКОМ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА», РЕАЛИЗУЮЩИХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Принято Вологодской городской Думой
17 сентября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава
муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 31 октября
2013 года № 1853 «Об определении размера платы за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных организациях муниципального образования
«Город Вологда», реализующих образовательную программу дошкольного
образования» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1Л . В подпункте 1.2 цифры и слово «92 рубля 87» заменить цифрами и
словом «111 рублей 29».

1.2. В подпункте 1.3 цифры и слово «35 рублей 87» заменить цифрами
и словом «41 рубль 29».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские
новости», размещению на официальных сайгах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Глава города Вологды К).В. Сапожников

г. Вологда
17 сентября 2020 года
№ 239